

DODATOK č. 1
ku ZMLUVE O DIELO č. 6/2014 zo dňa 28. 11. 2014
uzavretá podľa zák. č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých
zákonov v spojení s ust. § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník

I.
ZMLUVNÉ STRANY

1. Objednávateľ:

Názov a adresa: Obchodná akadémia, Mládežnícka 158/5, Sered'
Mládežnícka 158/5, 926 01 Sered'

v zastúpení: Ing. Ivetou Belányiovou, riaditeľkou školy
osoby oprávnené na jednanie vo veciach:

a) zmluvných: Ing. Iveta Belányiová

b) technických: Peter Sedlačík

bankové spojenie: Štátna pokladnica

č. účtu: 7000494831/8180

IČO: 00400238

DIČ: 2021002412

číslo telefónu: 031/789 20 16, 0911/034 754

2. Zhotoviteľ:

Názov a adresa: SEGAFLEX, s.r.o.
Nám. SNP 3
917 01 Trnava

v zastúpení: Juraj Hlavatý

osoby oprávnené na jednanie vo veciach:

a) zmluvných: Juraj Hlavatý

b) technických: Juraj Hlavatý

stavbyvedúci: Juraj Hlavatý

bankové spojenie: ČSOB, a.s.

č. účtu: IBAN: SK4275000000004017968016

IČO: 46904352

DIČ: 2023648264

IČ pre DPH: SK2023648264

č. tel.: 0948/476 957

č. faxu:

Zápis v Obchodnom registri č. 30562/T

1. Dňa 28.11.2014 bola medzi vyššie uvedenými zmluvnými stranami uzatvorená Zmluva o dielo č. 06/2014, predmetom ktorej bolo zhotovenie diela: „**Rekonštrukcia strechy v Obchodnej akadémii Sereď – objekt Nová prístavba**“ podľa opisu predmetu obstarávania uvedeného v súťažných podkladoch verejného obstarávania.
2. Na základe skutočného zamerania strechy technickým dozorom objednávateľa počas plnenia diela, prišlo k zmene výkazu-výmer.
3. Na základe uvedenej skutočnosti sa zmluvné strany dohodli na zmene a doplnení Zmluvy o dielo č. 06/2014 zo dňa 28.11.2014 tak ako je uvedené v tomto dodatku.

II.

Zmluva o dielo č. 06/2014 zo dňa 28.11.2014 (ďalej ako „Zmluva“) sa mení a dopĺňa nasledovne:

1. Čl. IV ods. 4.2 Zmluvy sa mení nasledovne: viď príloha č. 2 – nový ocenený výkaz-výmer, ktorý obsahuje nové výmery jednotlivých položiek a zahŕňa tiež práce urobené nad rámec pôvodnej prílohy č. 1 – pôvodného výkazu-výmer. Cena diela oproti pôvodnej napriek týmto skutočnostiam nie je prekročená a vzájomnou dohodou zmluvných strán bola vyčíslená nasledovne:

Cena celkom bez DPH: 25 730,00 eur
DPH 20 %: 5 146,00 eur
Cena diela celkom s DPH: 30 876,00 eur

2. Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú bezo zmien.

III.

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade so zákonom č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám.
2. Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých tri vyhotovenia si ponechá objednávateľ a jedno zhotoviteľ.

V Sereďi, dňa: 12.12.2014

SEGA FLEX, s.r.o.
Nám. SNP 3, 91701, Trnava
IČO 46904352
DIČ 2023648264

zhotoviteľ



V Sereďi, dňa: 12.12.2014

objednávateľ

ROZPOČET

Príloha č. 2

Stavba: Rekonštrukcia strechy Nová prístavba OA Sereď

Objekt: Rekonštrukcia strechy Nová prís

Objednávateľ: OA Sereď

Zhotoviteľ: SEGAFLEX, s.r.o., Trnava

Miesto:

Spracoval: Hlavatý Juraj

Dátum: 12.12.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	712370070	Izolácie striech Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarným spoju	m2	752,000	6,000	4 512,00	0,000
2	2833000150	FATRAFOL 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	864,800	6,200	5 361,76	0,000
3	2832990420	FATRAFOL PU tmeľ Emfirmastik PU 40 s, balenie: 310ml	ks	5,000	4,000	20,00	0,000
4	712391176	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochran. text. prípev. kotv. terčami	ks	3 000,000	0,320	960,00	0,000
5	2830400000	Kotviaci materiál (R45/105,LBS 8x125)	ks	3 000,000	0,101	303,00	0,000
6	712960010	Osadenie hotovej strešnej vpuste na streche	ks	3,000	3,976	11,93	0,000
7	6285210009	Vedag hotové detaily, čierne strešný vtok kolmý, do zvodu priemeru 110mm, dlz. 250mm bez lapača nečistôt	ks	3,000	24,630	73,89	0,000
8	712973510	Povlaková krytina - detaily k TPO fóliam kotvenie po obvode	m	114,300	6,483	741,01	0,000
9	2832990260	FATRAFOL poplastovaný plech PVC- kútová lišta š. 71mm, dl. 2m	ks	57,000	2,327	132,64	0,000
10	2832990240	FATRAFOL poplastovaný plech PVC- stenová lišta š. 70mm, dl. 2m	ks	57,000	2,327	132,64	0,000
11	2832990170	FATRAFOL zálievka Z 01, balenie:2,5kg	kg	10,000	10,681	106,81	0,000
12	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	752,000	0,416	312,83	0,000
13	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	864,800	0,999	863,94	0,000
14	712990200.1	Demontáž a spätná montáž bleskozvodu vrátane revízie	kpl	1,000	200,000	200,00	0,000
15	3540408500	Strešný držiak bleskozvodu PV21	ks	80,000	3,003	240,24	0,000
16	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	100,000	2,750	275,00	0,000
17	713122121	Izolácie tepelné Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	665,000	1,200	798,00	0,000
18	2837577004	podlahový EPS 100 S; Rozmer 1000x500 mm; 6 cm UNIVENTA	ks	2 660,000	2,340	6 224,40	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 4 459,91 0,440

Práce a dodávky navyč

712 Izolácie striech 2 851,59 0,402

19	712300941	rozsahu 30%	m2	752,000	0,450	338,40	0,000
20	712960020	Osadenie odvetrávacieho komínku na streche	ks	12,000	6,050	72,60	0,000
21	2832990650	FATRAFOL kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	60,000	0,754	45,24	0,009
22	6285210012	Vedag VEDAPLAN® hotové detaily, čierne odvetrávací komínok, DN 70/225	ks	12,000	15,770	189,24	0,000
23	712973232	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 101 - 250 mm	ks	12,000	35,000	420,00	0,011
24	2832990320	dl. 2m	ks	114,300	9,600	1 097,28	0,050
25	2832990600	FATRAFOL kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	650,000	0,250	162,50	0,228
26	2832990680	FATRAFOL kotviaca technika - turbošrób universal	ks	580,000	0,410	237,80	0,087
27	2833000110	FATRAFOL 804 hydroizolačná fólia hr.2,0 mm, š.1,2m modrá, červená, zelená	m2	8,000	10,690	85,52	0,017

28	712973245	Zhotovenie flekov v rohoch na povlakovej krytine z PVC-P fólie	ks	12,000	5,334	64,01	0,000
29	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	1,390	139,00	0,000

764

Konštrukcie klampiarske

1 608,32

0,038

30	764341821	krytine do 30° D do 100 mm, -0,00296t	ks	47,000	3,000	141,00	0,000
31	4239359200	Strieška pre potrubie D 150 mm	ks	12,000	16,730	200,76	0,028
32	764430221	Montáž oplechovania muriva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	114,300	7,581	866,51	0,010
33	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	114,300	3,500	400,05	0,000

Celkom bez DPH

25 730,00

DPH 20%

5 146,00

Celkom s DPH

30 876,00

SEGA FLEX, s.r.o.
 Nám. SNP 3, 91701, Trnava
 IČO 46904352,
 DIČ 2023648264